

Domy i apartamenty na wakacje

Wypoczynek po swojemu

WIELE osób nie lubi zorganizowanego wypoczynku. Propozycji dla wypoczywających po swojemu przybywa – w kraju i różnych zakątkach Europy.



Dom z widokiem na Alpy Niemieckie to coś dla miłośników górskich wypraw i pieszych wędrówek. Ten stoi na terenie gospodarstwa z 1850 r. i łączy tradycyjną architekturę z nowoczesnym, funkcjonalnym wnętrzem.

WAKACJE w Niemczech to np. najnowsza propozycja Belvilli na lato 2009. Kraj ten, w Polsce jeszcze niedoceniany jako kierunek turystyczny, wśród europejskich podróżników cieszy się coraz większym powodzeniem. Przyciąga turystów piękną przyrodą, malowniczymi krajobrazami i okazałymi zabytkami. Dla Polaków dodatkową zachętą do spędzenia wakacji w Niemczech jest ich bliskie położenie i doskonała infrastruktura turystyczna.

Belvilla ma w swojej ofercie prawie 300 domów, apartamentów i rodzinnych parków wakacyjnych w najciekawszych regionach Niemiec. To dzięki nim podróżnicy mają szansę poznać lepiej kraj, jego kulturę, historię i lokalną kuchnię. Do wyboru mają zarówno luksusowe wille z basenem, eleganckie apartamenty, jak i przytulne górskie domy w kameralnym otoczeniu.

Już od marca 2009 za pośrednictwem strony www.belvilla.pl polscy turyści mogą wybierać domy

wakacyjne i apartamenty w najpiękniejszych zakątkach baśniowej Bawarii, Alp Niemieckich i tajemniczej Brandenburgii.

Bogactwo turystyczne Niemiec to przede wszystkim Bawaria z turkusowymi jeziorami, zielonymi lasami i XIX-wiecznymi zamkami. Malownicze krajobrazy przywodzą na myśl baśnie braci Grimm. Okazały zamek Ludwika II Bawarskiego – Neuschwanstein, który wielu kojarzy z filmami wytwórni Walta Disneya, co roku przyciąga około miliona turystów. Po wieży Eiffla jest to najczęściej odwiedzane miejsce w Europie, a zarazem jeden z najwspanialszych zabytków Bawarii.

Miłośników górskich pejzaży Belvilla zaprasza do swoich domów wakacyjnych w Alpach Niemieckich, gdzie na turystów czeka nietknięta przyroda i świeże, górskie powietrze. Podróżnicy, którzy cenią niemiecką kuchnię opartą na pieczeniach, knedlach i kapuście, będą zachwyceni potrawami podawanymi w okolicznych restauracjach i barach. Piwoszom zaś z pewnością zasmakują tradycyjne niemieckie piwa, pite przy akompaniamencie lokalnych kapel.

Do wypoczynku po swojemu zachęca także Sun & Snow. Wynajmuje ona apartamenty (w pełni wyposażone i umeblowane) w atrakcyjnych miejscowościach wypoczynkowych w Polsce i za granicą. W ofercie ma m.in.: Swinoujście, Karpacz i Wisłę, jak i kurorty w Hiszpanii oraz Turcji. Spółka powstała dzięki współpracy firmy doradczej CEE Property Group oraz duńskiego dewelopera Kristensen Group. (mag)